
 
 

Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение   

«Детский сад № 1» г.Избербаш 

 
Российская Федерация, 368502, Республика Дагестан, г.Избербаш, ул.В.Терешковой, 5  

ОГРН:1070548000687/ИНН: 0548113554 тел.: 88724526931     e-mail: mkdou_1izberbash@e-dag.ru 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

12.03.2025г.          №4/1-П 

«Об утверждении Дополнения №1  

к должностной инструкции воспитателя  

МКДОУ «Детский сад « №1 г.Избербаш» 

 

 В связи с вступлением в силу с 01.03.2025г. Приказа Министерства Просвещения 

Российской Федерации № 779 от 06.11.2024г. «Об утверждении перечня документов, 

подготовка которых осуществляется педагогическими работниками при реализации основных 

общеобразовательных программ, образовательных программ среднего профессионального 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Дополнение №1 к должностной инструкции воспитателя МКДОУ «Детский 

сад №1» г.Избербаш; 

2. Дополнение №1 вступает в силу с 01.03.2025г.; 

3. Делопроизводителю Гаджикадиевой А.М. ознакомить под подпись с Дополнением к 

должностной инструкции воспитателей МКДОУ «Детский сад №1» г.Избербаш; 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МКДОУ «Детский сад №1»      З.Ш.Абдуллаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mkdou_1izberbash@e-dag.ru


 

 

         

  Утверждено  

  приказом  

4/1-П от 12.03.2025г. 

 

 

 

Дополнения №1 

к должностной инструкции воспитателя 

      МКДОУ «Детский сад « №1 г.Избербаш 

 

 

Утвержден 

приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации 

от 06.11.2024г. 2024 г. N779  

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

(часть, касающаяся ДОУ) 

документов, подготовка которых осуществляется педагогическими работниками при 

реализации основных общеобразовательных программ, образовательных программ 

среднего профессионального образования 

 

Порядковый номер 
строки перечня 

документов, 
подготовка которых 

осуществляется 
педагогическими 

работниками 

при реализации 

основных 
общеобразовательных 

программ, 
образовательных 

программ среднего 
профессионального 

образования 

Порядковый номер 
документа 

подготовка, которого 
осуществляется 

педагогическими 
работниками при 

реализации основных 
общеобразовательных 

программ 

образовательных 
программ среднего 
профессионального 

образования 

Документы, подготовка которых 
осуществляется педагогическими 

работниками при реализации основных 
общеобразовательных программ, 

образовательных программ среднего 
профессионального образования 

1 1. Документы, подготовка которых осуществляется педагогическими 
работниками при реализации основных общеобразовательных программ 

2 1.1. Документы, подготовка которых 
осуществляется педагогическими 

работниками при реализации 
образовательных программ дошкольного 

образования 

3 1.1.1. Журнал посещаемости  

4 1.1.2. Календарно-тематический план 

 

 


